
 1 

Rámcová pravidla při pořádání soutěží na sociálních sítích 

(dále jen „Pravidla soutěže“) 

A. Obecné podmínky 

1. Pořadatel 

1.1. Pořadatelem soutěže je Český svaz ledního hokeje z.s., IČO: 00536440, se sídlem 
Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 852 (dále jen „Pořadatel“). 

2. Soutěž  

2.1. Pro účely těchto Pravidel soutěže se soutěží rozumí taková soutěž, jež je přímo Pořadatelem 
pořádána na účtu Pořadatele pod uživatelským jménem @ceskyhokej.cz na sociální síti 
Instagram (dále jen „Instagram“) a která je v souladu s níže uvedeným (dále jen „Soutěž“). 

2.2. Soutěžící se svou účastí v Soutěži zavazuje respektovat veškerá Pravidla soutěže a požadavky 
vyplývající z příslušného příspěvku na Instagramu, prostřednictvím kterého je Soutěž vyhlášena 
či jakkoliv regulována (dále jen „Příspěvek“). 

2.3. Název, místo konání a termín Soutěže budou vždy uvedeny přímo v rámci Příspěvku. Pořadatel 
se zavazuje vždy uvést přesné datum ukončení Soutěže, a to uvedením dne, měsíce a roku. 

2.4. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Soutěže datum ukončení Soutěže změnit či 
Soutěž kdykoli zcela zrušit, a to bez vyhlášení výsledků Soutěže. Soutěžícím v takovém případě 
nevzniká právo na výhru. 

2.5. Vstupní podmínky do Soutěže budou uvedeny v Příspěvku. Pro vyloučení všech pochybností se 
uvádí, že přihlášení do žádné ze Soutěží nebude podmíněno uhrazením jakéhokoli příspěvku, 
poplatku ani jinou obdobnou platbou. 

3. Účast v Soutěži  

3.1. Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba starší 15 (patnácti) let, není-li v Příspěvku 
uvedeno jinak, mající aktivní profil na Instagramu (dále jen „Profil“), na níž bude daná Soutěž 
probíhat (dále jen „Soutěžící“). 

3.2. Soutěžící mladší 15 let se může účastnit Soutěže pouze se svolením svého zákonného zástupce 
ve smyslu § 32 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský 
zákoník“). V případě výhry takovéto osoby mladší 15 (patnácti) let si Pořadatel vyhrazuje právo 
požadovat předložení výslovného písemného souhlasu zákonného zástupce. 

3.3. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že Soutěžící se může do Soutěže zapojit nanejvýše 
skrze 1 (jeden) Profil. V případě porušení této podmínky může být soutěžící s každým 
jednotlivým Profilem vyloučen ze Soutěže bez možnosti získat jakoukoliv z výher. 

3.4. Soutěžící je oprávněn zapojit se do Soutěže výlučně s jedním pokusem. Jinými slovy, Soutěžící 
není oprávněn přihlásit se s více než jedním komentářem, příspěvkem či fotografií. V případě 
porušení této podmínky může být Soutěžící s každým jednotlivým zapojením ze Soutěže 
vyloučen bez možnosti získat jakoukoliv z výher. 

3.5. Do Soutěže se nemůže zapojit Pořadatel, osoby podílející se na organizaci Soutěže, osoby 
v pracovněprávním vztahu s Pořadatelem nebo osobami podílejícími se na organizaci Soutěže, 
ani osoby blízké všem výše uvedeným ve smyslu § 22 Občanského zákoníku.  

3.6. Splnění podmínek pro účast v Soutěži se posuzuje k okamžiku ukončení Soutěže. 



 2 

3.7. Forma a obsah zapojení Soutěžícího do Soutěže je posuzována k momentu přihlášení 
Soutěžícího do Soutěže. Z tohoto důvodu není možné, aby Soutěžící následně jakkoli upravil svůj 
přihlášený komentář, příspěvek, fotografii či jinou formu zapojení představující vstup do 
Soutěže. Tím není vyloučeno právo Soutěžícího odstranit svůj příspěvek kdykoliv do ukončení 
Soutěže.  

3.8. Soutěžící je odpovědný za jím zveřejněný obsah. 

3.9. Přihlášením do Soutěže Soutěžící potvrzuje seznámení se s Pravidly soutěže a specifikacemi 
uvedenými v Příspěvku. 

3.10. Soutěž bude probíhat zejména následujícím způsobem: 

3.10.1. zveřejnění Příspěvku Pořadatelem Soutěže; 

3.10.2. přihlášení Soutěžícího skrze příslušný Profil; 

3.10.3. splnění vstupních podmínek pro účast v Soutěži v návaznosti na obsah Příspěvku; 

3.10.4. vyhlášení v souladu s Příspěvkem; 

3.10.5. oslovení vítězného Soutěžícího (dále jen „Výherce“), a 

3.10.6. zaslání soutěžní výhry specifikované v Příspěvku (dále jen „Výhra“). 

3.11. Soutěžící bere na vědomí, že na Výhru nevzniká právní nárok a Pořadatel se dle svého volného 
uvážení může rozhodnout Soutěž kdykoliv ukončit, změnit podmínky Soutěže, nevyhlásit 
Výherce a/nebo nepředat Výhru. 

4. Práva a povinnosti Pořadatele  

4.1. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Soutěže změnit její pravidla či vstupní podmínky, 
a to včetně nabízené Výhry pro Výherce. 

4.2. Pořadatel si vyhrazuje právo využít obsah sdílený ze strany Soutěžících pro účely Soutěže (např. 
při jejím vyhlášení) pro účely propagační a marketingové (více viz čl. 5. Ochrana osobních údajů 
a 6. Autorská práva), a to včetně využití ze strany obchodních partnerů podílejících se na 
organizaci Soutěže (dále jen „Obchodní partner“). 

4.3. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit Soutěžícího, který se dopustí následujícího: 

4.3.1. porušení povinností vyplývajících z právních předpisů; 

4.3.2. jednání v rozporu s dobrými mravy; 

4.3.3. porušení Pravidel soutěže; 

4.3.4. zneužití či obcházení smyslu Pravidel soutěže; 

4.3.5. šíření nevhodného materiálu s vulgárním podtextem a/nebo materiálu podněcujícího 
nenávist či násilí; 

4.3.6. zveřejnění nepravdivých údajů; 

4.3.7. zveřejnění údajů o třetí osobě, aniž by k tomuto dala souhlas; 

4.3.8. zapojení se do Soutěže skrze falešný Profil (zejména Profil vydávající se za třetí osobu); 

4.3.9. zapojení se do Soutěže skrze zablokovaný Profil; 

4.3.10. zapojení se do Soutěže skrze uzamčený (resp. soukromý) Profil; 



 3 

4.3.11. zapojení se do Soutěže z několika Profilů současně; a/nebo 

4.3.12. pakliže Pořadatel uváží, že soutěžící jiným způsobem porušuje pravidla soutěže či 
morální hodnoty Pořadatele. 

4.4. Pokud se Soutěžící vyloučený v souladu s odst. 4.3. Pravidel soutěže stane současně Výhercem, 
bude Výhra odevzdána Soutěžícímu umístěnému bezprostředně za takovým vyloučeným 
Výhercem. V případě, že nebude taková osoba známa, má Pořadatel právo učinit nové 
vyhodnocení Soutěže.  

4.5. Soutěžícímu v žádném případě nevzniká právo na náhradu jakékoliv újmy či nákladů, které mu v 
souvislosti se zapojením do Soutěže a/nebo očekáváním Výhry vznikly.  

4.6. Pořadatel si vyhrazuje právo oslovit Výherce do dní od vyhlášení výsledků Soutěže ohledně 
zaslání údajů nezbytných pro realizaci a/nebo zaslání Výhry. 

4.6.1. V případě realizace spočívající v osobním setkání s Výhercem či v jiném obdobném 
způsobu realizace Výhry si Pořadatel vyhrazuje právo určit datum, místo a čas takové 
realizace Výhry. 

4.6.2. Výherci, který nebude k dispozici dle Pořadatelem stanovených instrukcí, propadá 
právo na Výhru. 

4.6.3. V případě zaslání Výhry si Pořadatel vyhrazuje právo určit způsob přepravy, přičemž 
náklady spojené s takovým zasláním jsou hrazeny Pořadatelem. Škoda způsobená při 
přepravě Výhry není součástí takových nákladů a Pořadatel za ní neodpovídá. 

4.6.4. Pořadatel se zavazuje zaslat Výhru nejpozději do 7 dnů od kontaktování Výherce (resp. 
od získání údajů nezbytných k provedení přepravy). 

4.6.5. Výherci, který si Výhru včas nevyzvedne a/nebo kterému z jakýchkoli jiných důvodů 
nebude možno Výhru doručit, propadá právo na takovou Výhru. 

5. Ochrana osobních údajů 

5.1. Soutěžící dává Pořadateli výslovný souhlas k bezplatnému užití veškerých údajů Soutěžícím 
uvedených na Profilu či sdělených v souvislosti s realizací/zasláním Výhry (jde zejm. o titul, 
jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mailovou adresu, doručovací adresu a fotografie Soutěžícího 
s Výhrou či při přebírání Výhry) v médiích či propagačních a reklamních materiálech ve smyslu § 
77 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Údaje“).  

5.2. Údaje mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem po dobu, která skončí 
uplynutím 3 (tří) let od ukončení Soutěže. 

5.3. Správcem i zpracovatelem Údajů je Pořadatel, veškerá data jsou zpracovávána v digitální formě. 

5.4. Údaje jsou zpracovávány zejména za účelem evidence a následného výběru Výherce a pro 
marketingové a propagační účely Pořadatele. 

6. Autorská práva 

6.1. Přihlášený obsah, se kterým se Soutěžící uchází o Výhru (může jít např. o komentář, fotografii, 
audiozáznam, audiovizuální záznam či jakékoli jiné dílo) (dále jen „Soutěžní příspěvek“) musí být 
výlučně autorským dílem Soutěžícího. Užití díla třetí osoby není dovoleno. 

6.2. Soutěžící svou účastí v Soutěži uděluje Pořadateli a Obchodnímu partnerovi nevýhradní, 
bezplatnou, časově neomezenou licenci k Soutěžnímu příspěvku, a to v neomezeném 
množstevním rozsahu pro celé území České republiky (dále jen „Licence“).  



 4 

6.3. Soutěžící prohlašuje a potvrzuje, že přihlášením Soutěžního příspěvku neporušuje jakákoli práva 
třetích osob, zejména práva průmyslového vlastnictví či autorská práva. 

6.4. Pořadatel je oprávněn takovou Licenci užívat pro účely Soutěže i pro účely marketingové, 
propagační a jiné obdobné účely.  

6.5. Licence může být užívána výše uvedeným způsobem po dobu, která skončí uplynutím 3 (tří) let 
od ukončení Soutěže (resp. momentem vyhlášení Výherce). 

6.6. Pořadatel neodpovídá za případné zveřejnění či užití Soutěžního příspěvku třetími osobami, a to 
s ohledem na volný přístup k soutěžním příspěvkům na Instagramu. 

6.7. Pořadatel neodpovídá za případné stažení Soutěžního příspěvku z důvodu porušení podmínek, 
pravidel a dalších obdobných zásad Instagramu. Pořadatel taktéž neodpovídá za udělení sankcí 
ze strany provozovatele Instagramu.  

6.8. Odstoupení ze Soutěže nemá za následek ukončení Licence. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Soutěžící bere na vědomí, že výhra ve smyslu § 2874 Občanského zákoníku není právně 
vymahatelná. 

7.2. Výhra vyobrazená v Příspěvku nemusí odpovídat podobě, v jaké bude realizována a/nebo 
předána Výherci. 

7.3. Pořadatel prohlašuje, že tato Pravidla soutěže nevylučují podmínky, pravidla a jiné obdobné 
zásady Instagramu, které je Soutěžící povinen dodržovat. 

7.4. Pořadatel neodpovídá za kroky učiněné ze strany provozovatele Instagramu. 

7.5. Právní vztahy vzniklé v souvislosti se Soutěží se řídí právním řádem České republiky. K řešení 
případných sporů jsou příslušné soudy České republiky. 

7.6. Tato Pravidla nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění na webových stránkách Pořadatele. 

7.7. Pořadatel je oprávněn tato Pravidla dle svého uvážení kdykoliv změnit, přičemž nová pravidla 
nabývají účinnosti jejich zveřejněním na webových stránkách Pořadatele. 

7.8. Soutěž není organizována, sponzorována, spravována či jakkoli jinak podporována ze strany 
sociální sítě Instagram ani ze strany společnosti Meta Platforms. 

V Praze dne 2. 10. 2023 


	1. Pořadatel
	1.1. Pořadatelem soutěže je Český svaz ledního hokeje z.s., IČO: 00536440, se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 852 (dále jen „Pořadatel“).

	2. Soutěž
	2.1. Pro účely těchto Pravidel soutěže se soutěží rozumí taková soutěž, jež je přímo Pořadatelem pořádána na účtu Pořadatele pod uživatelským jménem @ceskyhokej.cz na sociální síti Instagram (dále jen „Instagram“) a která je v souladu s níže uvedeným ...
	2.2. Soutěžící se svou účastí v Soutěži zavazuje respektovat veškerá Pravidla soutěže a požadavky vyplývající z příslušného příspěvku na Instagramu, prostřednictvím kterého je Soutěž vyhlášena či jakkoliv regulována (dále jen „Příspěvek“).
	2.3. Název, místo konání a termín Soutěže budou vždy uvedeny přímo v rámci Příspěvku. Pořadatel se zavazuje vždy uvést přesné datum ukončení Soutěže, a to uvedením dne, měsíce a roku.
	2.4. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Soutěže datum ukončení Soutěže změnit či Soutěž kdykoli zcela zrušit, a to bez vyhlášení výsledků Soutěže. Soutěžícím v takovém případě nevzniká právo na výhru.
	2.5. Vstupní podmínky do Soutěže budou uvedeny v Příspěvku. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že přihlášení do žádné ze Soutěží nebude podmíněno uhrazením jakéhokoli příspěvku, poplatku ani jinou obdobnou platbou.

	3. Účast v Soutěži
	3.1. Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba starší 15 (patnácti) let, není-li v Příspěvku uvedeno jinak, mající aktivní profil na Instagramu (dále jen „Profil“), na níž bude daná Soutěž probíhat (dále jen „Soutěžící“).
	3.2. Soutěžící mladší 15 let se může účastnit Soutěže pouze se svolením svého zákonného zástupce ve smyslu § 32 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“). V případě výhry takovéto osoby mladší 15 (patná...
	3.3. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že Soutěžící se může do Soutěže zapojit nanejvýše skrze 1 (jeden) Profil. V případě porušení této podmínky může být soutěžící s každým jednotlivým Profilem vyloučen ze Soutěže bez možnosti získat jakoukol...
	3.4. Soutěžící je oprávněn zapojit se do Soutěže výlučně s jedním pokusem. Jinými slovy, Soutěžící není oprávněn přihlásit se s více než jedním komentářem, příspěvkem či fotografií. V případě porušení této podmínky může být Soutěžící s každým jednotli...
	3.5. Do Soutěže se nemůže zapojit Pořadatel, osoby podílející se na organizaci Soutěže, osoby v pracovněprávním vztahu s Pořadatelem nebo osobami podílejícími se na organizaci Soutěže, ani osoby blízké všem výše uvedeným ve smyslu § 22 Občanského záko...
	3.6. Splnění podmínek pro účast v Soutěži se posuzuje k okamžiku ukončení Soutěže.
	3.7. Forma a obsah zapojení Soutěžícího do Soutěže je posuzována k momentu přihlášení Soutěžícího do Soutěže. Z tohoto důvodu není možné, aby Soutěžící následně jakkoli upravil svůj přihlášený komentář, příspěvek, fotografii či jinou formu zapojení př...
	3.8. Soutěžící je odpovědný za jím zveřejněný obsah.
	3.9. Přihlášením do Soutěže Soutěžící potvrzuje seznámení se s Pravidly soutěže a specifikacemi uvedenými v Příspěvku.
	3.10. Soutěž bude probíhat zejména následujícím způsobem:
	3.10.1. zveřejnění Příspěvku Pořadatelem Soutěže;
	3.10.2. přihlášení Soutěžícího skrze příslušný Profil;
	3.10.3. splnění vstupních podmínek pro účast v Soutěži v návaznosti na obsah Příspěvku;
	3.10.4. vyhlášení v souladu s Příspěvkem;
	3.10.5. oslovení vítězného Soutěžícího (dále jen „Výherce“), a
	3.10.6. zaslání soutěžní výhry specifikované v Příspěvku (dále jen „Výhra“).

	3.11. Soutěžící bere na vědomí, že na Výhru nevzniká právní nárok a Pořadatel se dle svého volného uvážení může rozhodnout Soutěž kdykoliv ukončit, změnit podmínky Soutěže, nevyhlásit Výherce a/nebo nepředat Výhru.

	4. Práva a povinnosti Pořadatele
	4.1. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Soutěže změnit její pravidla či vstupní podmínky, a to včetně nabízené Výhry pro Výherce.
	4.2. Pořadatel si vyhrazuje právo využít obsah sdílený ze strany Soutěžících pro účely Soutěže (např. při jejím vyhlášení) pro účely propagační a marketingové (více viz čl. 5. Ochrana osobních údajů a 6. Autorská práva), a to včetně využití ze strany ...
	4.3. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit Soutěžícího, který se dopustí následujícího:
	4.3.1. porušení povinností vyplývajících z právních předpisů;
	4.3.2. jednání v rozporu s dobrými mravy;
	4.3.3. porušení Pravidel soutěže;
	4.3.4. zneužití či obcházení smyslu Pravidel soutěže;
	4.3.5. šíření nevhodného materiálu s vulgárním podtextem a/nebo materiálu podněcujícího nenávist či násilí;
	4.3.6. zveřejnění nepravdivých údajů;
	4.3.7. zveřejnění údajů o třetí osobě, aniž by k tomuto dala souhlas;
	4.3.8. zapojení se do Soutěže skrze falešný Profil (zejména Profil vydávající se za třetí osobu);
	4.3.9. zapojení se do Soutěže skrze zablokovaný Profil;
	4.3.10. zapojení se do Soutěže skrze uzamčený (resp. soukromý) Profil;
	4.3.11. zapojení se do Soutěže z několika Profilů současně; a/nebo
	4.3.12. pakliže Pořadatel uváží, že soutěžící jiným způsobem porušuje pravidla soutěže či morální hodnoty Pořadatele.

	4.4. Pokud se Soutěžící vyloučený v souladu s odst. 4.3. Pravidel soutěže stane současně Výhercem, bude Výhra odevzdána Soutěžícímu umístěnému bezprostředně za takovým vyloučeným Výhercem. V případě, že nebude taková osoba známa, má Pořadatel právo u...
	4.5. Soutěžícímu v žádném případě nevzniká právo na náhradu jakékoliv újmy či nákladů, které mu v souvislosti se zapojením do Soutěže a/nebo očekáváním Výhry vznikly.
	4.6. Pořadatel si vyhrazuje právo oslovit Výherce do dní od vyhlášení výsledků Soutěže ohledně zaslání údajů nezbytných pro realizaci a/nebo zaslání Výhry.
	4.6.1. V případě realizace spočívající v osobním setkání s Výhercem či v jiném obdobném způsobu realizace Výhry si Pořadatel vyhrazuje právo určit datum, místo a čas takové realizace Výhry.
	4.6.2. Výherci, který nebude k dispozici dle Pořadatelem stanovených instrukcí, propadá právo na Výhru.
	4.6.3. V případě zaslání Výhry si Pořadatel vyhrazuje právo určit způsob přepravy, přičemž náklady spojené s takovým zasláním jsou hrazeny Pořadatelem. Škoda způsobená při přepravě Výhry není součástí takových nákladů a Pořadatel za ní neodpovídá.
	4.6.4. Pořadatel se zavazuje zaslat Výhru nejpozději do 7 dnů od kontaktování Výherce (resp. od získání údajů nezbytných k provedení přepravy).
	4.6.5. Výherci, který si Výhru včas nevyzvedne a/nebo kterému z jakýchkoli jiných důvodů nebude možno Výhru doručit, propadá právo na takovou Výhru.


	5. Ochrana osobních údajů
	5.1. Soutěžící dává Pořadateli výslovný souhlas k bezplatnému užití veškerých údajů Soutěžícím uvedených na Profilu či sdělených v souvislosti s realizací/zasláním Výhry (jde zejm. o titul, jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mailovou adresu, doručova...
	5.2. Údaje mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem po dobu, která skončí uplynutím 3 (tří) let od ukončení Soutěže.
	5.3. Správcem i zpracovatelem Údajů je Pořadatel, veškerá data jsou zpracovávána v digitální formě.
	5.4. Údaje jsou zpracovávány zejména za účelem evidence a následného výběru Výherce a pro marketingové a propagační účely Pořadatele.

	6. Autorská práva
	6.1. Přihlášený obsah, se kterým se Soutěžící uchází o Výhru (může jít např. o komentář, fotografii, audiozáznam, audiovizuální záznam či jakékoli jiné dílo) (dále jen „Soutěžní příspěvek“) musí být výlučně autorským dílem Soutěžícího. Užití díla třet...
	6.2. Soutěžící svou účastí v Soutěži uděluje Pořadateli a Obchodnímu partnerovi nevýhradní, bezplatnou, časově neomezenou licenci k Soutěžnímu příspěvku, a to v neomezeném množstevním rozsahu pro celé území České republiky (dále jen „Licence“).
	6.3. Soutěžící prohlašuje a potvrzuje, že přihlášením Soutěžního příspěvku neporušuje jakákoli práva třetích osob, zejména práva průmyslového vlastnictví či autorská práva.
	6.4. Pořadatel je oprávněn takovou Licenci užívat pro účely Soutěže i pro účely marketingové, propagační a jiné obdobné účely.
	6.5. Licence může být užívána výše uvedeným způsobem po dobu, která skončí uplynutím 3 (tří) let od ukončení Soutěže (resp. momentem vyhlášení Výherce).
	6.6. Pořadatel neodpovídá za případné zveřejnění či užití Soutěžního příspěvku třetími osobami, a to s ohledem na volný přístup k soutěžním příspěvkům na Instagramu.
	6.7. Pořadatel neodpovídá za případné stažení Soutěžního příspěvku z důvodu porušení podmínek, pravidel a dalších obdobných zásad Instagramu. Pořadatel taktéž neodpovídá za udělení sankcí ze strany provozovatele Instagramu.
	6.8. Odstoupení ze Soutěže nemá za následek ukončení Licence.

	7. Závěrečná ustanovení
	7.1. Soutěžící bere na vědomí, že výhra ve smyslu § 2874 Občanského zákoníku není právně vymahatelná.
	7.2. Výhra vyobrazená v Příspěvku nemusí odpovídat podobě, v jaké bude realizována a/nebo předána Výherci.
	7.3. Pořadatel prohlašuje, že tato Pravidla soutěže nevylučují podmínky, pravidla a jiné obdobné zásady Instagramu, které je Soutěžící povinen dodržovat.
	7.4. Pořadatel neodpovídá za kroky učiněné ze strany provozovatele Instagramu.
	7.5. Právní vztahy vzniklé v souvislosti se Soutěží se řídí právním řádem České republiky. K řešení případných sporů jsou příslušné soudy České republiky.
	7.6. Tato Pravidla nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění na webových stránkách Pořadatele.
	7.7. Pořadatel je oprávněn tato Pravidla dle svého uvážení kdykoliv změnit, přičemž nová pravidla nabývají účinnosti jejich zveřejněním na webových stránkách Pořadatele.
	7.8. Soutěž není organizována, sponzorována, spravována či jakkoli jinak podporována ze strany sociální sítě Instagram ani ze strany společnosti Meta Platforms.


